
SLU/2023/

Smlouva o zřízení bonusového konta
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi smluvními stranami:

Nemocnice Znojmo,příspěvkováorganizace
MUDr. JanaJanského11, 669 02 Znojmo
IČ: 00092584
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1229
zastoupená ředitelem MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA,EDIC
(dále jen „dodavatel“)

a

MUDr. Ivana Dragonetti
Znojmo, MUDr. JanaJanského2675/11
IČ: 72542403
(dále jen „objednatel“)

v tomto znění:

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje generovat objednateli bonusové konto na úhradu
nákladů spojených s odběrem, uchováváním, zpracováním a manipulací s vzorky, které budou
dodavateli předány ke zpracování. Konto je generováno ve výši [OT 0,07 Kč/bod z objemu
vykázané a proplacené zdravotní péče dodavateli ze strany zdravotních pojišťoven dle aktuálních
předpisů za veškeré předané vzorky objednatelem OT]. Dodavatel se zavazuje předat podklady
pro vyúčtování bonusového konta objednateli kvartálně dle jednotlivých pracovišť objednatele.
Objednatel na základě těchto údajů vystaví dodavateli fakturu na účtovanou částku. Lhůta
splatnosti činí 30 dnůode dne doručení daňového dokladu objednatelem.

2. Strany této smlouvy výslovně sjednávají možnost jednostranného započtení vzájemných
pohledávek vyplývajících ze spolupráce sjednané touto smlouvou a smlouvou o poskytování
služeb. Jednostranné započtení pohledávek smí provést pouze dodavatel. Jednostranné
započtení bude zohledněno v daňových dokladech vystavených dodavatelem.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Smlouvu může kterákoliv smluvní strana bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní doba činí
jeden měsíc a počítá se od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zveřejnění v registru smluv provede dodavatel.

6. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se uplatní také na
jejich vzájemné vztahy vzniklé od 1. 1. 2023.

7. Smluvní strany se dohodly, že budou zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy, jakož i
ohledně informací vztahujících se k této smlouvě, a že bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám podmínky této
spolupráce ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to i po skončení či zániku
této spolupráce. Tím není dotčeno právo strany zpřístupnit obsah této smlouvy a informace
týkající se spolupráce stran svým zaměstnancům a odborným poradcům v rozsahu, ve kterém se
s těmito informacemi potřebují seznámit v souvislosti s plněním svých úkolů v rámci této



SLU/2023/

spolupráce, pokud jsou vázáni povinností mlčenlivosti minimálně v rozsahu stanoveném touto
smlouvou. Dodavatel uvádí, že informace o podmínkách generování bonusového konta považuje
za součást svého obchodního tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a jako takové je
chrání, neboť všeobecný přístup k těmto informacím může mít podstatný dopad na ekonomické
výsledky a tržní postavení dodavatele. Ustanovení obsahující obchodní tajemství je v této
smlouvě označeno [OT...OT]. Objednatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu
dodavatele nezveřejní ani jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám informace o
skutečnostech, které jsou obchodním tajemstvím dodavatele, a to ani po skončení či zániku této
spolupráce, a to s výjimkou případů, kdy je poskytnutí takových informací vyžadováno právními
předpisy; v takovém případě budou předmětné informace poskytnuty pouze v nezbytném
rozsahu.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně, určitě,
prosty omylu a že žádná z nich nebyla v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

9. Tato smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.


